АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2013
	С.Подгорное
	                           № 23

	О признании утратившими силу

отдельные постановления администрации Подгорнского сельского поселения

По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Чаинского района от 07.02.2013г. № 25-13, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Подгорнского сельского поселения:

- от 28.04.2010г. № 199 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и  полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации, органах Администрации Подгорнского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации, органов Администрации Подгорнского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими Администрации, органов Администрации Подгорнского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»;

- от 29.06.2012г. № 103 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 28.04.2010г. № 199.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                         В.И.Будаев